

N1WORK ApS

Dildalvej 1
3650 Ølstykke

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/04/2016

Michael Juhl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	9
----------------------------	---

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden N1WORK ApS
 Dildalvej 1
 3650 Ølstykke

CVR-nr: 34715947
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Selskabets formål er at drive it-virksomhed ved handel, service og konsulentbistand, samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2015 og balance pr. 31. december 2015 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 71.577 og balancen en egenkapital på kr. 400.267.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		94.476	748.434
Personaleomkostninger	1	2.154	-582.582
Resultat af ordinær primær drift		96.630	165.852
Øvrige finansielle omkostninger		-2.416	-1.928
Ordinært resultat før skat		94.214	163.924
Skat af årets resultat	2	-22.637	-40.902
Årets resultat		71.577	123.022
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		71.577	123.022
I alt		71.577	123.022

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		354.434	670.258
Andre tilgodehavender		27.000	27.000
Periodeafgrænsningsposter		1.294	5.146
Tilgodehavender i alt		382.728	702.404
Likvide beholdninger		366.513	257.948
Omsætningsaktiver i alt		749.241	960.352
Aktiver i alt		749.241	960.352

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		320.267	248.690
Egenkapital i alt		400.267	328.690
Hensættelse til udskudt skat		304	1.261
Hensatte forpligtelser i alt		304	1.261
Leverandører af varer og tjenesteydelser		191.440	478.862
Skyldig selskabsskat		13.594	39.641
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		143.636	111.898
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		348.670	630.401
Gældsforpligtelser i alt		348.670	630.401
Passiver i alt		749.241	960.352

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	248.690	328.690
Årets resultat		71.577	71.577
Egenkapital, ultimo	80.000	320.267	400.267

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Lønninger	-3144	538267
Pensioner	0	39998
Andre omkostninger til social sikring	990	4317
	<u>-2154</u>	<u>582582</u>

2. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Skat af årets ordinære resultat	23594	39641
Ændring i udskudt skat	-957	1261
	<u>22637</u>	<u>40902</u>